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FECHA INVENTARIO 30/09/2020

ENTIDAD / UNIDAD EJECUTORA* DESCRIPCION DE LOS BIENES g)':,\g"l;féz VALOR TOTAL
11130016-SECRETARIAS Y OTRAS DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO 5,635 31,030,226.34
11130016-235-SECRETARIA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL DE LA 5,635 31,030,226.34
ACCESORIOS DE TELEFONIA 123 125,996.94
APARATO TELEFONICO DIGITAL 37 48,064.60
FAX 1 761.19
TELEFONO CELULAR. 7 2,734.34
APARATO TELE FAX. 23 28,924.80
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO . 32 14,759.50
PLANTA TELEFONICA 1 12,824.07
TARJETA PARA PLANTA TELEFONICA 3 11,793.44
APARATO TELEFONICO. 19 6,135.00
EQUIPO ASISTENCIA HOSPITALARIA 3 719.85
VENTILADOR 3 719.85
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS 26 13,206.42
PIZARRON DE FORMICA 17 6,502.00
ROTAFOLIO 7 5,835.00
SISTEMA DE AUDIO 2 869.42
EQUIPO DE COCINA 102 143,687.12
HORNO MICROHONDAS 30 24,109.94
PERCOLADORA 3 1,808.98
REFRIGERADORA 20 50,093.50
ESTUFA DE GAS PROPANO 1 4,230.00
CAFETERA 1 1,499.95
DISPENSADOR DE AGUA FRIA'Y CALIENTE CON CHORRO 46 60,754.75
MESA DE TRABAJO PARA 4 PERSONAS DE 1.20 X 1.20 CON TUBO DE 1 1 1,190.00
TABLERO DE MADERA'Y FORMICA
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA 1,682 7,985,833.06
QUEMADORA DE CDS 2 2,088.90
COMPUTADORA PORTATIL*** 73 479,182.36
QUEMADORA DE DVD 8 5,568.00
COMPUTADORA PORTATIL 299 2,257,046.57
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA 57 619,223.46
MEMORIA USB 1 222.00
FUENTE ININTERRUMPIDA DE PODER (UNINTERRUPTABLE POWER SUPLY - 17 6,470.00

UPS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : SALIDA EN VA: 450
VA; SALIDA EN VATIOS: SUPERIOR A 250 VATIOS (WATTS); REGULACION DE



VOLTAJE: VOLTAJE DE SALIDA EN BATERIA REGULADO A 120 VOLTIOS - 10

%, + 6% Y +/- 5% DURANTE DESCARGA DE BATERIAS; TIEMPO DE RESPALDO:

MINIMO DE 5 MINUTOS CON CARGA COMPLETA; TECNOLOGIA: FORMA DE
ONDA EN OPERACION NORMAL Y EN BATERIAS (SENOIDAL); CAMBIO A
BATERIA: CON VOLTAJE SUPERIOR A 144 VOLTIOS CO

COMPUTADORA PENTIUM 111
COMPUTADORA PENTIUM IV
MONITOR
CPU
UPS
TECLADO
MOUSE
CANONERA
PANTALLA PARA CANONERA
CALCULADORA
TERJETA PARA RED INALAMBRICA
SERVIDOR
DISCO DURO
TABLA DIGITALIZADORA
REGULADOR DE VOLTAJE
SCANER
LICENCIA DE SOFWARE
DATA SWITCH
DIMMS
MEMORIA USB
PATCH CORP
GABINETE DE METAL CON ACCESORIOS DE COMPUTACION
PUNTO DE ACCESO INLAMBRICO
FIREWALL
ROUTER
CAMARA PARA COMPUTADORA
PATCH PANEL
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
SWITCH
GABINETE MODULAR
IPAD
COMPUTADORA TODO EN UNO

EQUIPO DE GRABACION
DRON PARA GRABACION
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16,988.70
396,091.20
194,884.90
424,223.79
350,628.09
13,090.00
9,709.20
187,955.08
3,367.00
399.60
6,722.00
450,781.60
134,750.06
5,000.00
6,650.00
249,112.83
469,799.02
816.24
6,849.32
6,999.50
690.00
20,272.65
23,175.00
11,821.00
47,200.25
900.00
688.00
1,359,517.70
110,543.89
8,999.00
7,731.15
89,675.00
9,799.00
9,799.00

84,375.00

84,375.00



EQUIPO DE PROTECCION
SISTEMA DE ALARMA
MONITORES DE VIGILANCIA
EQUIPO DE RADIO
RADIO COMUNICADOR
GPS
RADIO TRANSMISOR
EQUIPO DE TOPOGRAFIA - EQUIPOS VARIOS
BRUJULA CORRIENTE
EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL
BALANZA CLINICA PARA NINO.
TALLIMETRO

EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION

PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE
PANTALLA DE RETROPROYECTOR SIN TRIPODE

ROTAFOLIO DE ALUMINIO
PROYECTOR MULTIMEDIA
PANTALLA DE PROYECCION
PROYECTOR/CANONERA

EQUIPOS DE AUDIO
GRABADORA
RADIO GRABADORA
AMPLIFICADOR DE SONIDO
MINICOMPONENTE
MICROFONO
GRABADORA DE VOZ PORTATIL
MICROFONO INALAMBRICO
CAMARA DIGITAL
GRABADORA DIGITAL

EQUIPOS DE TELEVISION
TELEVISOR
VIDEOGRABADORA
TEATRO EN CASA
PANTALLA
DVD
CAMARA
CAMARA TIPO DOMO

EQUIPOS FOTOGRAFICOS
CAMARA FOTOGRAFICA
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.
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7,699.99
5,600.00
2,099.99
140,151.28
7,973.56
129,012.16
3,165.56
392.25
392.25
104,615.00
85,115.00
19,500.00
399,110.59
22,057.20
2,100.00
6,516.00
247,985.11
1,098.00
119,354.28
45,950.44
4,146.00
399.00
11,154.00
3,390.00
8,690.00
9,100.00
2,408.00
3,999.00
2,664.44
132,024.39
57,365.00
46,190.00
2,915.00
1,338.39
500.00
7,996.00
15,720.00
289,266.68
97,653.50

138,746.18



LENTES
TRIPODE DE CAMARA FOTOGRAFICA
GRAVADORA TIPO REPORTERO
CAMARA DE VIDEO
FLASH PARA CAMARA FOTOGRAFICA
EQUIPOS MUSICALES
EQUIPO DE SONIDO
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 4 PIES
ESCALETA DE 7 PIES
RACK
BARRENO ELECTRICO
CORTADORA DE GRAMA
LIBROS
DICCIONARIO
MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION - EQUIPO DE CONSTRUCCION
BARRENO
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS
MAQUINA IMPRESORA LASER XEROX (INDICAR MODELO)
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)

IMPRESORAS MATRICIALES CARRO PEQUENO TECNOLOGIA: MATRIZ DE
PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS , O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80
CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESION: BIDIRECCIONAL
EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO; VELOCIDAD:
SUPERIOR A 300 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR)
Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI), SUPERIOR A 70 CARACTERES POR
SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10
CPI); CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MO

SWITCH : 16 PUERTOS ETHERNET 10/100 BASE T
IMPRESORA MULTIFUNCION
IMPRESORA
EQUIPO MULTIFUNCION
IMPRESORA CANON
SERVIDOR DE IMPRESION
ESCANER
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES
TALADRO
MOBILIARIO EDUCATIVO
PIZARRON
PODIUM
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS

REFRIGERADORA

160

10

18

51

46

17

10

15

2,300.00
375.00
5,452.00
43,190.00
1,550.00
3,595.00
3,595.00
4,009.97
359.99
639.99
690.00
999.99
1,320.00
1,079.70
1,079.70
510.00
510.00
844,351.91
60,000.00
71,593.60

2,950.00

3,695.00
290,072.74
239,542.81
150,212.00

4,387.26

4,178.50

17,720.00
2,800.00
2,800.00

21,068.00

14,068.00
7,000.00

31,452.83

819.95



LAVADORA 1 4,407.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS 13 26,225.88
MOTOCICLETAS 211 7,575,903.32
MOTOCICLETA 211 7,575,903.32
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS 255 451,597.69
MESA DE MADERA PARA CENTRO. 3 2,938.04
MESA DE TRABAJO DE MADERA 26 91,225.00
AMUEBLADO PARA CONFERENCIA BASE ESMALTADA MESA REDONDA 1 7,799.90
DIAMETRO DE 44 PULGADAS 6 SILLAS
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA 101 94,441.06
ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR CAOBA 1 4,910.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPANOS. 1 7,225.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA. 18 7,182.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO PRESIDENTE 1 8,900.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL. 1 785.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO 1 39,855.09
LIBRERA DE MADERA. 9 32,676.78
ARMARIO DE MADERA. 1 5,328.13
LIBRERA DE MADERA 3 18,003.40
SOFAS DE MADERA 1 4,225.50
AMUEBLADO DE SALA 2 9,495.00
ESTANTERIAS DE MADERA 1 2,600.00
MESA TIPO CONFERENCIA MODULAR DE MADERA 1 9,495.58
MESA DE MADERA CIRCULAR 9 13,271.16
DIVISION MODULAR DE MADERA 2 5,400.00
PUERTA PARA CLOSET 2 8,500.00
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO 1 162.50
CREDENZA DE MADERA 6 6,850.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE MADERA 1 73.55
REPIZA DE MADERA 1 450.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA 2 2,800.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L" 1 4,990.00
SOFA 1 3,495.00
MESA 12 4,725.00
ESTACION DE TRABAJO FABRICADA EN MELAMINA 35 53,795.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES 445 561,805.28
ARCHIVO ROBOT 95 57,035.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS 45 115,064.00
ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS. 64 30,799.00

ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS 32 46,494.85



ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS 10 4,973.00

ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS. 8 8,523.61
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS. 9 7,195.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE LAMINA. 9 8,595.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS 1 7,176.35
ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMANO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 1 1,063.33
0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA 4 3,800.00
ARMARIO DE METAL. 39 136,924.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL 5 24,525.00
CREDENZA DE METAL 8 9,096.00
ESTANTERIA DE METAL. 16 11,525.90
PAPELERAS DE METAL 20 1,600.00
ESTANTERIA DE METAL 18 14,849.85
ARMARIO PERCIANA METALICO CUATRO COMPARTIMIENTOS 10 24,720.00
ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPANOS 6 3,972.00
ARMARIO DE PERCIANA 1 3,200.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO INTERJUNIOR CON FORMICA 13 10,257.00
ARCHIVO DE METAL DE 5 GAVETAS 1 884.39
LIBRERA DE METAL. 30 29,532.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES- 134 202,443.56
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 2 398.00
DIGITOS (INDICAR MODELO)
CALCULADORA MANUAL 5 330.00
DESTRUCTORA DE METAL 3 2,550.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA 17 46,033.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA. 1 64,013.44
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA 1 1,300.00
VENTILADOR TIPO TORRE 81 57,081.59
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA 2 3,890.00
IMPRESORA LASER. 1 3,480.00
GUILLOTINA PARA PAPEL 7 4,998.00
MAQUINA ROTULADORA 2 640.00
MAQUINA ENCUADERNADORA 6 12,829.55
MAQUINA LAMINADORA 1 2,175.55
SUMADORA 4 1,774.43
ENCARGOLADORA 1 950.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL 1,575 948,587.50
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO 5 26,028.50

ESCRITORIO DE METAL 101 88,137.75



ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS 32 28,640.00

ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL 115 139,519.47
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS 8 10,452.00
MESA PARA CONFERENCIA 8 7,580.00
MESA DE METAL PEQUENA 1 595.00
MESA DE FIBRA DE VIDRIO 6 2,259.70
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS 172 68,748.50
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS 126 94,341.44
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS 14 6,097.24
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL 24 6,830.88
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON 7 7,675.50
BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS 373 193,898.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON 2 2,193.00
BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA. 29 12,231.00
SILLA TIPO PRESIDENTE 1 850.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS 2 3,854.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA 8 3,160.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL 2 1,253.45
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS 121 30,497.84
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA. 59 31,413.00
MESA DE SESIONES DE METAL 2 24,715.89
MESA PARA EQUIPO ELECTRONICO 12 6,300.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA 89 24,427.09
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA 7 2,099.65
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS 84 67,581.60
SILLA DE METAL CON FIBRA DE VIDRIO 4 1,175.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS 1 925.00
SILLA PLEGADIZA 140 28,570.00
ESCRITORIO TIPO "L" 4 5,587.00
MODULO 6 16,010.00
MESA PLEGABLE DE ARMAZON DE METAL 6 2,940.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL 4 2,000.00
OTROS 33 43,036.95
ESTACION DE TRABAJO 33 43,036.95
OTROS EQUIPOS 159 312,498.91
CARGADOR DE BATERIAS 1 2,125.00
PLANTA ELECTRICA 1 27,390.14

BALANZA CURTIN 30 7,800.00



CONSOLA 1 10,972.00

DESHUMEDECEDOR 2 4,298.00
GPSGARMIN 20 31,137.00
GPS ETREX AVENTURA 17 25,938.75
ENCUADERNADORA 1 2,100.00
SISTEMA DE INYECCION DE AGUA 1 18,900.00
PULIDORA 1 1,485.00
TROCKET DE METAL 2 479.80
ETIQUETADORA 3 885.00
ASPIRADORA 1 1,580.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 5 28,790.00
HIDROLAVADORA 1 1,360.00
RACK 1 13,670.00
EXTINGUIDOR 58 39,390.00
EXTINTORES 3 6,963.42
AIRE ACONDICIONADO 3 16,230.00
CARRETILLA PARA USOS VARIOS 1 2,960.00
SISTEMA DE CONTROL DE ACCESOQO Y VIDEO VIGILANCIA 1 29,804.79
COMPROBADOR 2 320.01
CILINDRO DE GAS 1 700.00
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO 2 37,220.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO 62 163,702.00
TABLET 52 154,068.00
DISCO DURO EXTERNO 10 9,634.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES 31 107,037.12
EQUIPO DE SISTEMA DE VOCEO 1 4,225.00
SWITCH CORE 2 17,178.12
GRABADORA DIGITAL 2 18,875.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO 3 1,875.00
SWITCH 15 46,884.00
PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO MULTIPROPOSITO 8 18,000.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL 125 165,634.59
CAJA CHICA DE METAL 1 80.50
CAJA FUERTE DE 2 PIES NORMAL 1 1,429.99
CAJA DE SEGURIDAD 4 18,799.90
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 4 ENTREPANOS 6 4,230.00
REFORZADOS LAMINA 0.70 MM
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 5 ENTREPANOS 6 3,582.00

REFORZADOS LAMINA 0.70 MM
ENGRAPADORA INDUSTRIAL 1 485.00



VENTILADOR DE PEDESTAL 1,679.90
VENTILADOR DE MESA 1,039.80
VENTILADOR DE PISO 740.00
BASE DE METAL PARA TELEVISION 1,525.00
ENCUADERNADORA DE METAL 9,919.00
DISPENSADOR DE AGUA 1,599.00
TRITURADORA DE PAPEL 1,200.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 43,860.00
NUMERADORA 572.00
SACAPUNTA DE METAL ELECTRICO 895.00
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA 14,875.00
VENTILADOR VERTICAL GIRATORIO 2,217.00
LECTORA BIOMETRICA 1 10,368.00
VENTILADOR 67 46,537.50
VEHICULOS LIVIANOS 3 410,469.00
AUTOMOVIL 2 263,680.00
CAMIONETA SPORT 1 146,789.00
VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS 4 775,800.00
CAMIONETA 4 775,800.00
VEHICULOS PEQUENOS DESTINADOS AL CAMPO 59 8,920,015.00
JEEP 22 2,310,000.00
PICK-UPS 37 6,610,015.00
TOTAL DE BIENES ==> 5,635 31,030,226.34

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras



